

Årsredovisning

för

Mjök Limpa Russin AB

559182-9550

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Ödlund, Styrelseledamot

2025-06-24

Styrelsen för Mjök Limpa Russin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver taxiverksamhet.

Mjök Limpa Russin AB är moderföretag i den koncern som även innefattar TAXI STRÖMSTAD Aktiebolag, 556305-0391, i vilket företaget innehar 75 procent av andelarna och kapitalet, samt det helägda dotterföretaget Joakim Alexander Lukas AB, 559451-5289. Med stöd av 7 kap. 3 § Årsredovisningslagen upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Strömstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga för företaget väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 976	7 861	5 619	3 170
Resultat efter finansiella poster	428	12	29	64
Soliditet (%)	20,8	10,7	12,5	25,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2023: Nettoomsättningen har ökat med 40 procent jämfört med föregående år till följd av den utökning av fordonsflottan som gjordes i juni 2022.

2022: Nettoomsättningen har ökat med 77 procent jämfört med föregående år, detta till följd av utökning av fordonsflottan i juni 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt vid årets ingång	50 000	306 032	7 950	363 982
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 950	-7 950	0
Årets resultat			252 772	252 772
Belopp vid årets utgång	50 000	313 982	252 772	616 754

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	313 982
årets vinst	252 772
	566 754
disponeras så att i ny räkning överföres	566 754
	566 754

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		8 976 352	7 861 249
Övriga rörelseintäkter		175 791	662
Summa rörelseintäkter		9 152 143	7 861 911
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 062 024	-1 348 893
Övriga externa kostnader		-1 135 755	-1 145 991
Personalkostnader	2	-5 839 084	-4 611 280
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-562 080	-605 409
Summa rörelsekostnader		-8 598 943	-7 711 573
Rörelseresultat	3	553 200	150 338
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	1 235	510
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-125 956	-138 894
Summa finansiella poster		-124 721	-138 384
Resultat efter finansiella poster		428 479	11 954
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-108 500	0
Summa bokslutsdispositioner		-108 500	0
Resultat före skatt		319 979	11 954
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 207	-4 004
Årets resultat		252 772	7 950

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	6	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	995 429	1 543 212
Förbättringsutgifter på annans fastighet	8	203 097	217 394
Summa materiella anläggningstillgångar		1 198 526	1 760 606
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	9, 10	406 500	406 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		406 500	406 500
Summa anläggningstillgångar		1 605 026	2 167 106
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 427 049	1 293 664
Fordringar hos koncernföretag		401 370	62 817
Övriga fordringar		6 138	34 151
Summa kortfristiga fordringar		1 834 557	1 390 632
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	11	54 191	67 968
Summa kassa och bank		54 191	67 968
Summa omsättningstillgångar		1 888 748	1 458 600
SUMMA TILLGÅNGAR		3 493 774	3 625 706

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		313 982	306 032
Årets resultat		252 772	7 950
Summa fritt eget kapital		566 754	313 982
Summa eget kapital		616 754	363 982
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		139 500	31 000
Summa obeskattade reserver		139 500	31 000
Långfristiga skulder			
	12, 13		
Övriga skulder till kreditinstitut	11	595 165	1 195 566
Övriga skulder		146 531	171 463
Summa långfristiga skulder		741 696	1 367 029
Kortfristiga skulder			
	13		
Checkräkningskredit	11	307 077	378 001
Övriga skulder till kreditinstitut	11	588 873	605 760
Leverantörsskulder		251 616	235 982
Skulder till koncernföretag		10 849	9 052
Skatteskulder		88 243	5 292
Övriga skulder		230 315	184 370
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		518 851	445 238
Summa kortfristiga skulder		1 995 824	1 863 695
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 493 774	3 625 706

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	2 - 5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	13	13

Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	3,9 %	3,3 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	5,2 %	3,8 %

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter och liknande resultatposter från koncernföretag	0	0
Övriga ränteintäkter	1 235	510
	1 235	510

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader och liknande resultatpostertill koncernföretag	0	0
Övriga räntekostnader	-125 956	-138 894
	-125 956	-138 894

Not 6 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	190 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-190 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-174 167
Försäljningar/utrangeringar	0	190 000
Årets avskrivningar	0	-15 833
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 323 095	1 850 975
Inköp	0	674 520
Försäljningar/utrangeringar	0	-202 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 323 095	2 323 095
Ingående avskrivningar	-779 883	-407 004
Försäljningar/utrangeringar	0	202 400
Omklassificeringar	0	16 041
Årets avskrivningar	-547 783	-591 320
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 327 666	-779 883
Utgående redovisat värde	995 429	1 543 212

Not 8 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	285 774	285 774
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	285 774	285 774
Ingående avskrivningar	-68 380	-54 083
Årets avskrivningar	-14 297	-14 297
Utgående ackumulerade avskrivningar	-82 677	-68 380
Utgående redovisat värde	203 097	217 394

Not 9 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	406 500	381 500
Inköp	0	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	406 500	406 500
Utgående redovisat värde	406 500	406 500

Not 10 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
TAXI STRÖMSTAD Aktiebolag	75%	75%	780	381 500
Joakim Alexander Lukas AB	100%	100%	250	25 000
				406 500
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
TAXI STRÖMSTAD Aktiebolag	556305-0391	Strömstad	399 471	63 836
Joakim Alexander Lukas AB	559182-9550	Strömstad	55 740	30 740

Not 11 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	750 000	750 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	851 822	1 462 504
	1 601 822	2 212 504

Not 12 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	146 531	171 463
	146 531	171 463

Not 13 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån och avbetalningskontrakt om 1.184.038 kronor (1.801.326 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	595 165	1 195 566
	595 165	1 195 566
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	588 873	605 760
	588 873	605 760

Not 14 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser för företagets räkning har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Strömstad 2025-06-24

Daniel Ödlund
Daniel Ödlund

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

Joachim Björklund
Joachim Björklund
Auktoriserad revisor


